Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

((Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

28 февра ля 20\'7 r. NЬ 0б
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета
Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - Д.А. Смирнов

Присутствовали: 84 человека из 101 члена Ученого совета Финансового
университета и 14 наrIно-педагогиtIеских работников и
приглашенньгх лиц.

Повестка дня:
1. Научный доклад Чрезвычайного и Полномочного посла Республики Польша

В РоссиИ Влодзимежа Марчиняка на тему: <<Перспективы российско-
польского сотрудничества в образовательной и научной сфераю.

о выполнении плана повышения кв€UIификации работников Финансового
университета за 2016год и принятии плана на 20|7год (докладывает
директор Института повышения квалификации и профессиональной
переподготовки работников lиденко Е.А.).

СЛУШАЛИ: Е.А. lиДенкО О выполнениИ плана повышения квалификации

работниКов ФинаНсовогО универсИтетаза 2016 год и принятии плана на2017 год

выстуПИЛИ ректоР ЭскиндаРов М.А.; проректоР по непрерывному

образованию Маркина Е,.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

7.I. ПринятЬ к сведенИю доклаД директоРа ИнстиТута повышения квалификации

и профессиональноЙ переподготовки работников !иденко Е.А. о выполнении

плана повышения квалификации работников Финансового университета за 2016 г.

7.2. Одобрить В целом предлагаемый план повышения квалификации и

профессиональной переподготовки работников Финансового университета на

20117 год и направить его на утверждение ректору Финуниверситета с учетом
изменениЙ и дополнениЙ (ответственныЙ директор Института повышения

7

кв€uIификации и профессионzLпьноЙ переподготовки работников !иденко Е.А.).

Срок: 10,03 .2017.

7,З, Руководителям структурных подразделений Финуниверситета направить

работников на повышение ква-пификации в соответствии с утверждаемым планом

(ответственные - руководители структурных подразделений).

Срок: в течении 2017 года.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета
Ученый секретарь Ученого совета
Фи нансового уни верситета

Верно
Ученый секретарь Ученого совета

М.А. Эскиндаров

Щ.А. Смирнов

Финансового университета !.А. Смирнов
01 .0з .2017

а

=,

1 llPtl
Ерсr/

r,lъ*iАiГIJt

t_1

а

',Wrу